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 52 235  52 235SOUS TOTAL PRU PLAN D'AOU 

PRU PLAN D'AOU

PREMIERE REPARTITION ANNEE 2016

15834V RENOUVELLEMENT

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

2 RUE HENRI BARBUSSE

IMMEUBLE CMCI

13001 MARSEILLE

 52 235  52 235
1

DEPARTEMENT

ANRU

REGION

VILLE DE MARSEILLE

AUTRES(LOGIREM/VAL.FO

 52 235

 797 070

 79 834

 230 630

 1 576 653

TOTAL DES 
RECETTES  2 736 422

 0  0SOUS TOTAL COMMUNES DU DEPARTEMENT

 52 235  52 235SOUS TOTAL VILLE DE MARSEILLE

ACQQUISITIONS FONCIÈR

TRAVAUX

HONORAIRES

CONDUITE DE PROJET

RELOGEMENT

FRAIS DE MAÎTRISE D'OU

 480 000

 1 786 000

 190 000

 90 000

 180 000

 10 422

TOTAL DES
DEPENSES  2 736 422

 Aménagement de la Bricarde Provisoire

  NOM ET ADRESSE DE 
L'ORGANISME

  OBJET DU PROJET
PLAN DE DEPENSES PREVISIONNELLES

  PLAN DE FINANCEMENT 
COUT PREVISONNEL

  SUBVENTION
SOLLICITEE   PROPOSITIONS

SOUS TOTAL  52 235  52 235
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